Of. 69/2025

Agudo, 29 de abril de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos  o  presente  ofício  com o  fito  de  informar  ao  Poder  Executivo
Municipal,  que  o  vereador  Djavan Oestreich estará  realizando agenda conjuntamente  com a
Presidente  da  Câmara  Municipal,  cujo  objetivo  é  a  participação  na  Audiência  Pública:
Duplicação da RSC 287 e reconstrução da ponte no KM 227, a realizar-se no Plenário da Câmara
de Vereadores de Santa Maria, com início às 9h, em Santa Maria/RS, dia 30 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

Camara Municipal de Agudo
7 Estado do Rio Grande do Sul

Of. 69/2025

Agudo, 29 de abril de 2025.

Ao senhor

Luís Henrique Kittel,

Prefeito Municipal de Agudo,

NESTA CIDADE

Assunto: Comunicado de agenda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos o presente ofício com o fito de informar ao Poder Executivo Municipal, que o vereador Djavan Oestreich estará realizando agenda conjuntamente com a Presidente da Câmara Municipal, cujo objetivo é a participação na Audiência Pública: Duplicação da RSC 287 e reconstrução da ponte no KM 227, a realizar-se no Plenário da Câmara de Vereadores de Santa Maria, com início às 9h, em Santa Maria/RS, dia 30 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,

Presidente.

)nmm Musiipal de Agudo

rrt—

-
USRI

o—

[P ———

e Temem e o
e
s SR A e

		2025-04-29T14:46:54-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087